
PORT DE SAINTE-MARINE

Tél. : 02.98.56.38.72 ANNEE 2022

Fax : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour (Taxe départementale  0,04 € et Taxe municipale 0,40 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison

janvier avril juillet juillet janvier avril janvier avril juillet 1er mai janvier

Longueur Largeur février mai août août février mai février mai août au à

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin 30 septembre décembre

octobre septembre 12h/N/14h 10h-18h octobre septembre octobre septembre

novembre novembre novembre

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 6,5            10,0          13,0          7 72,5          108,0        22,0          39,5          66,0          563,0          703,0        

B 05.00 à 05.49 2.15 7,0            11,0          14,5          8 79,0          118,5        25,5          43,0          72,5          620,0          774,5        

C 05.50 à 05.99 2.30 8,0            12,0          15,5          9 86,5          130,0        28,0          46,5          78,5          676,5          846,0        

D 06.00 à 06.49 2.45 8,5            13,0          17,5          10 94,5          142,0        30,5          50,5          85,5          740,5          925,0        

E 06.50 à 06.99 2.60 9,0            14,0          18,5          11 103,0        154,0        33,0          54,5          92,0          803,5          1 004,5     

F 07.00 à 07.49 2.70 11,0          16,5          21,5          12 111,5        167,5        44,0          67,0          108,5        872,5          1 091,0     

G 07.50 à 07.99 2.80 12,0          18,0          23,0          13 120,0        180,5        47,0          71,5          116,0        941,0          1 176,5     

H 08.00 à 08.49 2.95 13,0          19,5          24,5          14 129,5        194,5        49,5          76,0          123,5        1 015,0       1 268,0     

I 08.50 à 08.99 3.10 14,5          21,0          27,0          15 139,0        208,5        56,0          83,0          135,0        1 088,5       1 360,0     

J 09.00 à 09.49 3.25 15,0          22,0          28,5          16 149,0        223,0        58,5          88,0          143,5        1 166,0       1 458,0     

K 09.50 à 09.99 3.40 16,5          24,0          30,5          17 159,0        238,5        64,5          96,0          154,5        1 245,0       1 555,5     

L 10.00 à 10.49 3.55 17,0          25,0          32,5          18 169,5        254,5        68,0          100,5        163,5        1 328,5       1 660,0     

M 10.50 à 10.99 3.70 20,0          28,5          36,0          19 180,5        270,5        79,5          114,0        181,0        1 411,0       1 764,0     

N 11.00 à 11.49 3.85 21,0          30,0          38,0          20 191,5        287,0        83,0          120,0        190,5        1 500,5       1 875,5     

O 11.50 à 11.99 4.00 22,0          31,0          40,0          21 202,5        300,5        87,0          125,0        200,5        1 588,0       1 985,0     

P 12.00 à 12.99 4.30 23,0          33,0          42,0          22 214,5        322,0        90,5          131,0        210,5        1 681,5       2 103,0     

Q 13.00 à 13.99 4.60 24,5          34,5          44,5          23 229,5        344,5        96,0          138,5        223,0        1 799,5       2 250,5     

R 14.00 à 15.99 4.90 26,0          37,5          49,0          25 254,0        380,5        102,5        149,5        243,5        1 987,5       2 484,5     

S 16.00 à 17.99 5.20 28,0          40,5          53,0          27 277,5        416,5        110,5        161,5        264,0        2 175,5       2 719,5     

T 18.00 et plus 6.00 31,0          44,0          59,5          30 307,5        461,5        120,0        176,0        295,5        2 410,0       3 013,0     

par m.supplém. 8,0            35,0          

Multicoque : application d'un coefficient de 1,5

PONTONS

CATEGORIE DE BATEAUX
TARIF NUITEE SAISON

PASSAGES CONTRATS

TARIF 

JOURNEE
MOIS SEMAINE  ANNEE



PORT DE SAINTE-MARINE

Tél. : 02.98.56.38.72    ANNEE 2022

Fax. : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour (Taxe départementale  0,04 € et Taxe municipale 0,40 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison 1er mai

janvier avril juillet janvier avril janvier avril juillet au janvier 1er octobre

Longueur Largeur février mai août février mai février mai août 30 septembre à au

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin décembre 30 avril

octobre septembre octobre septembre octobre septembre Echouage

novembre novembre novembre toutes zones

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 4,0           6,5           8,5           46,0         69,0         14,5         27,0         44,0         333,1         416,5         130,5         

B 05.00 à 05.49 2.15 4,5           7,5           9,5           50,5         75,5         16,5         29,5         47,5         366,8         458,4         144,0         

C 05.50 à 05.99 2.30 5,0           8,0           10,0         55,0         83,0         18,0         31,5         51,5         400,5         500,2         157,3         

D 06.00 à 06.49 2.45 5,5           8,5           11,0         60,0         90,5         19,0         34,0         56,5         438,1         547,2         171,9         

E 06.50 à 06.99 2.60 6,0           9,0           12,5         65,5         98,5         21,0         36,5         61,0         475,9         595,0         187,1         

F 07.00 à 07.49 2.70 8,0           11,5         15,0         71,0         106,5       30,5         47,5         73,5         516,4         645,4         203,0         

G 07.50 à 07.99 2.80 8,5           12,0         15,5         77,0         115,0       32,5         50,5         78,0         557,0         696,0         218,9         

H 08.00 à 08.49 2.95 9,0           13,0         16,5         82,5         124,0       34,5         53,0         83,5         600,3         750,9         235,2         

I 08.50 à 08.99 3.10 10,0         14,0         18,0         88,0         132,5       39,5         58,5         91,0         643,6         804,9         253,0         

J 09.00 à 09.49 3.25 10,5         15,0         19,5         94,5         142,5       41,5         62,0         97,0         690,5         863,1         271,4         

K 09.50 à 09.99 3.40 11,5         16,5         21,0         101,0       152,0       46,0         67,5         105,0       736,4         920,9         289,3         

L 10.00 à 10.49 3.55 12,0         17,5         22,0         108,0       162,0       48,5         71,0         110,5       786,5         983,0         308,4         

M 10.50 à 10.99 3.70 14,0         19,5         25,0         114,5       172,0       55,0         82,5         125,0       835,1         1 043,6      328,7         

N 11.00 à 11.49 3.85 15,0         20,5         26,0         122,0       182,5       61,0         86,0         131,0       887,8         1 109,6      348,8         

O 11.50 à 11.99 4.00 15,5         22,0         27,5         129,0       194,0       63,0         89,5         137,0       940,0         1 174,8      369,3         

P 12.00 à 12.99 4.30 16,0         23,0         28,5         136,5       205,0       65,5         93,0         143,5       995,6         1 244,4      391,8         

Q 13.00 à 13.99 4.60 17,0         24,0         30,0         146,0       219,5       68,5         97,5         152,0       1 065,0      1 331,3      419,4         

R 14.00 à 15.99 4.90 18,5         25,5         32,5         161,5       242,0       73,5         105,0       165,0       1 176,4      1 470,2      462,2         

S 16.00 à 17.99 5.20 19,5         27,5         35,5         177,0       265,0       84,5         112,5       178,0       1 287,6      1 609,6      506,1         

T 18.00 et plus 6.00 21,5         30,5         42,5         195,5       294,0       89,0         122,0       209,0       1 426,7      1 783,5      560,7         

par m.supplém. 8,0           35,0         

Multicoque : Application d'un coefficient de 1,5

SAISON  ANNEE

CONTRATS

HIVERNAGE

BOUEES

PASSAGES

CATEGORIE DE BATEAUX
TARIF A LA JOURNEE MOIS SEMAINE


